
ZARZĄDZENIE NR 297/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 lipca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zasad 
funkcjonowania i wdrożenia szczecińskiego budżetu obywatelskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
§ 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie 
Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 60/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 127/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 182/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2015 r.) w związku z § 1 Zarządzenia Nr 88/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
6 marca 2015 r. w sprawie trybu powołania Zespołu ds. opracowania zasad funkcjonowania 
i wdrożenia szczecińskiego budżetu obywatelskiego na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 92/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zasad funkcjonowania i wdrożenia 
szczecińskiego budżetu obywatelskiego na 2016 rok w § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) Rafał Niburski”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 4ABD9054-B2A6-44C4-AEFD-ABEC6742A05B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana zarządzenia wynika z pisma Przewodniczącego Klubu PiS Pana Piotra Jani
o odwołaniu Pana Roberta Stankiewicza ze składu Zespołu ds. opracowania zasad
funkcjonowania i wdrożenia szczecińskiego budżetu obywatelskiego na 2016 rok
oraz powołaniu w jego skład Pana Rafała Niburskiego.

Id: 4ABD9054-B2A6-44C4-AEFD-ABEC6742A05B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1830533069

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  31 lipca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4ABD9054-B2A6-44C4-AEFD-ABEC6742A05B. Podpisany Strona 1




